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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar vedtak fra kommunestyret om adgang til kontroll av kommunestyrets 
bevilgninger til Folldal kirkelig fellesråd, Folldal frivillighetssentral og stiftelsen Folldal Gruver 
til orientering. 
 
Vedlegg 
Melding om politisk vedtak  - Innsyn og kontroll av midler bevilget over kommunebudsjettet 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget ba i sak11/24 “Innsyn og kontroll av midler bevilget over kommunebudsjettet” 
i sitt møte den 20.03.2024  om adgang til å føre kontroll med kommunestyrets bevilgninger til 
Folldal kirkelig fellesråd, Folldal frivillighetssentral og stiftelsen Folldal Gruver. 
  
Hensikten er å oppfylle en del av utvalgets mandat med å føre kontroll med forvaltningen av 
kommunens økonomiske midler. Kontrollutvalget skal bidra til at innbyggerne har tillit til 
kommunen. En åpen og gjennomsiktig økonomiforvaltning vil også bidra til økt tillit. Hvis 
kommunestyret stiller krav om at kontrollutvalget kan føre kontroll med forvaltningen av 
kommunens bevilgning, vil forvaltningen av kommunens midler bli mer åpen. Kontrollutvalget 
mente at mottakerne av kommunale midler også bør ha en interesse av dette. 
  
Kommunestyret behandlet saken den 02.05.2024 i sak 29/24. Kommunestyret ga 
kontrollutvalget adgang til å føre kontroll med kommunestyrets bevilgninger til Folldal kirkelig 
fellesråd, Folldal frivillighetssentral og stiftelsen Folldal Gruver. 
  
Det er nå opp til kontrollutvalget hvordan de ønsker å følge opp denne adgangen. 
  
Vurdering 
En kontroll av hvordan fellesrådet, frivillighetssentralen og Folldal Gruver benytter de 
bevilgete midlene, kan gjennomføres som en undersøkelse av revisjonen. En undersøkelse 
har et litt mindre omfang enn en forvaltningsrevisjon, og vurderer konkrete spørsmål som om 
kommunens bevilgning er brukt i henhold til forutsetningen som var satt fra kommunen. En 
undersøkelse gjennomføres av timene som kontrollutvalget har til forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll.  
Kontrollutvalget kan be kontaktperson for forvaltningsrevisjoner delta på neste møte dersom 
de ønsker mer informasjon om hvordan en undersøkelse kan gjennomføres, og hva 
omfanget vil være. 
  
Det er opp til kontrollutvalget å vurdere hvordan de ønsker at saken skal tas videre. 
 
 


